

# R A Markbygg AB

559354-7838

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonny Robin Andersson, Verkställande direktör

2025-01-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och anläggningsarbeten med och utan entreprenadmaskiner. Bolaget har sitt säte i Kalix.

### Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-12-17 - 2022-10-31
Nettoomsättning	332 327	4 499	6 990
Resultat efter finansiella poster	161 998	-6 179	5 317
Soliditet (%)	56	100	95

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror främst på en starkare efterfrågan på våra tjänster inom mark- och anläggningsarbeten, där försäljningen har ökat som resultat av införandet av nya kunder i vår kundportfölj. Företaget har även expanderat till nya geografiska marknader, vilket ytterligare har bidragit till omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 267	-6 179	23 088
Balanseras i ny räkning		-6 179	6 179	0
Årets resultat			97 662	97 662
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 912</b>	<b>97 662</b>	<b>120 750</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-1 912
Årets resultat	97 662
<b>Summa</b>	<b>95 750</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	95 750
<b>Summa</b>	<b>95 750</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		332 327	4 499
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>332 328</b>	<b>4 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 806	-10 607
Personalkostnader	2	-139 740	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-170 546</b>	<b>-10 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 782</b>	<b>-6 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		30	-74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>216</b>	<b>-72</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 998</b>	<b>-6 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 763	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 763</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 235</b>	<b>-6 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 573	0
<b>Årets resultat</b>		<b>97 662</b>	<b>-6 179</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 000	0
Övriga fordringar		1 645	12 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 645</b>	<b>12 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		214 395	10 240
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>214 395</b>	<b>10 240</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 040</b>	<b>23 088</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>270 040</b>	<b>23 088</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 912	4 267
Årets resultat		97 662	-6 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>95 750</b>	<b>-1 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 750</b>	<b>23 088</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		39 763	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 763</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 082	0
Skatteskulder		13 779	0
Övriga skulder		94 666	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 527</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>270 040</b>	<b>23 088</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01  
- 2024-10-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för R A Markbygg AB, 559354-7838  
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven  
Kalix

Jonny Robin Andersson  
Jonny Robin Andersson  
Styrelseledamot  
2025-01-14